
 
 

UCHWAŁA NR 97/XV/2025 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Kostkowice i Pradła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) 

Rada Gminy w Kroczycach 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 522/2 położonej w obrębie 
Kostkowice k.m. 4, stanowiącej drogę wewnętrzną – ulica Jeżynowa. 

2. Nadaje się nazwę ulicy zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 577/2 oraz 578/14 położonych 
w obrębie Pradła k.m. 6, stanowiących drogę wewnętrzną – ulica Spokojna. 

§ 2. 1. Przebieg ulicy opisanej w § 1 pkt 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg ulicy opisanej w § 1 pkt 2 określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 3093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 97/XV/2025 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 97/XV/2025 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3093


	UCHWAŁA NR 97/XV/2025 RADY GMINY KROCZYCE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-07T08:58:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




